АДМИНИСТРАЦИЯ МАСАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2022г.         № 1

     п. Масальский

Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твёрдых коммунальных

отходов на территории Масальского сельсовета

Локтевского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 3 Постановления Правительства

Российской Федерации от 31 августа 2018 г. № 1039 «Об утверждении

Правил благоустройства мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Масальского

сельсовета Локтевского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

         1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твёрдых

коммунальных

отходов на территории Масальского сельсовета Локтевского района

Алтайского края.

           2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Локтевского района Алтайского края.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за

собой.

Глава сельсовета                                                        В.И.Свиридов

на 01.05.2022г.

Район, поселок

Данные

о нахождении

мест

(площадок)

(сведения о

почтовом

адресе)

Владелец

площадки*

Площ

адь

места

(площ

адки),

кв.мет

р

Данные об

источника

х

образован

ия ТКО**

Обслужива

ющая

организаци

я по

сан.уборке

площадки/

МП (УК,

Тип

подстила

ющей

поверхнос

ть

Тип

огражден

ия

Коли

честв

о

конт

ейне

ров,

шт.,

Объе

м

конт

ейне

ров

Обслуживающая

мусоровывозящая

организация

График

вывоза

ТКО, (раз в

неделю)

Локтевский район, п. МасальскийСибирская 1

муниципаль

ное 1

частный

сектор
отсутствуе

т бетон железо 2 1,1 ООО «ВторГеоРесурс» 2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийКоммунаров 1

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 1 1,1
ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийСадовая 19

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 2 1,1
ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийФабричная 12

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 2 1,1
ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийШкольная 1

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 2 1,1
ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийМира 10

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 2 1,1
ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц1жел.

Локтевский район, п.МасальскийОктябрьская 11

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 1 1,1
ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийНабережная 11

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетбетон железо 2 1,1
ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийВокзальная 25

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетбетон железо 2 1,1

ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийНабережная 75

муниципаль

ное 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 1 1,1
ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц1 жел.

Локтевский район, п.МасальскийВокзальная 93

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 1 1,1
ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц1 жел.

Локтевский район, п.МасальскийВокзальная 102

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 1 1,1

ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц1 жел.

Локтевский район, п.МасальскийДальняя 4

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 1 1,1
ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийМолодёжная 2

муниципаль

ное 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 2 1,1 ООО «ВторГеоРесурс» 2 раза в месяц

Локтевский район, п.Масальский

Пролетарская

11

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 1 1,1

ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийСтроителей 26

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 1 1,1

ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийРаздольная 9

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 1 1,1

ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийПобеды 1

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 1 1,1

ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийНабережная 23

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 1 1,1

ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийВокзальная 70

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 1 1,1

ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийСоветская 5

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 1 1,1

ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц1 жел.

Локтевский район, п.МасальскийСоветская 4

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 3 1,1

ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийСоветская 11

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 1 1,1

ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.Масальский

Первомайская

34

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 2 1,1

ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Локтевский район, п.МасальскийДальняя 17

муниципаль

ное

образование 1

частный

сектор отсутствуетотсутствуетотсутствует 1 1,1

ООО «ВторГеоРесурс»

2 раза в месяц

Глава сельсовета В.И.Свиридов

м.п.

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов городского округа – п.Масальского Алтайского края

	‎C:\Users\User\Downloads\Постановление №1 реестр мест (площадок).pdf‎
	‎C:\Users\User\Downloads\реестр мест площадок для ТКО на .pdf‎